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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74214002C

2. Data e Regjistrimit 14/06/2007

3. Emri i Subjektit E.T.M.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/12/2006

6. Kohëzgjatja Nga: 16/12/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik VLOCISHT Rruga Nacionale Korce - Tirane, 
Km 7, zona kadastrale nr. 3803 dhe nr pasurie171/6 

8. Kapitali 4.600.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 4600000.0000

460,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ushtrimin e aktivitetit tregtar ne furnizimin,shitjen me pakice e 
shumice,transportimin dhe trajtimin e karburanteve te cdo lloji dhe 
vajrave lubrifikante te cdo lloji, ne formen e importit dhe 
eksportit,si dhe cdo objekt tjeter veprimtarie  ne lidhje me to, te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi.  Import  export   makineri  e pjese  
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nderimi  , materjale  ndertimi ,  pajisje   , lende  te  para  , 
konfeksione   ,  industriale,  ushqimore .etj.    Tregeti  me  shumice  
dhe  pakice    te  pajisjeve  per  klinika  mjekesore  ,  aparatura dhe  
materjale  ndihmese per  ekzaminim  mjekesor , artikuj  galanterie , 
pajisje  zyre,  kancelarie ,pajisje  ventilimi dhe  kondicionimi. 
,Import  export   te  pajisjeve    elektronike  ,  projektim  dhe  
instalim   te sistemeve  e  rrjeteve fundore   te  telekomunikacionit , 
programin  dhe  instalimin te  ketyre  sistemeve , programim  te 
Softweare  dhe  Platformeve  te  Sotfware  -ike ,  sherbime,riparim  
e  mirembajtje   te  Softweare dhe  Platformave Sotfwear-ike, 
Projektime te  ndertesave  civile , industiale , tregetare, rurale dhe  
dhenje konsulence per  projektime te  ndertesave 
civile,industriale,tregetare,rurale.vleresim  te  pasurive  te  
paluajshme,hartimi  i  raporteve te  ndikimit ne  Mjedis,per  te  
kryer   Auditim   Mjedisor    per  hartimin  e  ekspertizave per  
problemet  mjedisore . Import, Eksport i makinerive dhe paisjeve te 
transoirtit, mjeteve agrobujqesore, ndihmesave teknologjike. 
Ndertimi, operimi dhe trasferimi i centraleve ku perfshihet 
financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja e energjise elektirke. Importi dhe venia ne 
perdorim e turbinave , paneleve diellore , per prodhimin e energjise 
te te gjitha llojeve dhe paisjeve qe lidhen me to. Importi dhe venia 
ne perdorim dhe eksportimi , shitja e energjise elektrike ne zbatim 
te kontrates koncensionare , makinerive, paisjeve e materialeve te 
para te nevojshme per prodhimin e energjise te te gjitha llojeve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Aldush Merolli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 20/09/2021 Deri: 20/09/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Erjon Krekas

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 20/09/2021 Deri: 20/09/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tushe Merolli

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 20/09/2021 Deri: 20/09/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kujtim Merolli

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 20/09/2021 Deri: 20/09/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilda Ekonomi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 15/05/2012 Deri: 

Kujtim Merolli
Me te drejte vote: 460.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Mjeti Benc me targa AA 927 NA. 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E.T.M         SH.A
E-Mail: k.merolli@hotmail.com  
Telefon: 0692095898  
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-443160-09-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.3, Dt.17-
09-2010 per transferimin e kuotave nga ortaket ekzistues tek 
bleresja Znj.Engjëllushe Frashëri bazuar ne kontraten 



4

noteriale Nr.2145 Rep, Nr.873 Kol, Dt.19.09.2010. Ne 
ceshtjen me numur CN-445663-09-10 behet depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, Dt.27.09.2010 per 
emerimin ne funksionin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres se 
Shoqerise Znj.Sonila Petriti.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097710-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:38621, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:17.04.2007 2-Emri i subjektit:"E.T.M." 3-Forma ligjore:Sh.a. 4-Data 
e themelimit:16.12.2006 5-Kohezgjatja:10 vjet 6-Kapitali themeltar:2.000.000 leke 7-
Selia:Voskopoje, Korce 8-Objekti:Transportimi, tregtimi me shumice, import-eksport i 
karburanteve dhe te vajrave lubrifikante. 9-Perfaqesuesi ligjor:Dylber Kalemi  10-
Aksioneret: a.Enjti Pazaj 33.5% b.Dylber Kalemi 33.25% c.Yllson Petriti 33.25% 11-
Keshilli Mbikqyres: a.Enjti Pazaj  b.Dylber Kalemi  c.Adine Petriti 12-Eksperti Kontabel i 
Autorizuar:Bashkim Gjata

Lista e Dokumenteve:
Tirane-DP-27-October-20070017.pdf

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294269-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443160-09-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-443160-09-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.3, Dt.17-09-2010 per 
transferimin e kuotave nga ortaket ekzistues tek bleresja Znj.Engjëllushe Frashëri 
bazuar ne kontraten noteriale Nr.2145 Rep, Nr.873 Kol, Dt.19.09.2010.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E31F8C-CBB2-46E4-ABFE-4E40E2D1994A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3945BE3-12B6-4F2C-9D4B-806C3311F076
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Engjëllushe Frashëri")                      Numri i aksioneve 
"200,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enjti Pazaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Yllson Petriti")         
eshte larguar ortaku:            ("Dylber Kalemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444943-09-10
Objekti ishte            ("Transportimi, tregtimi me shumice, import-eksport i karburanteve 
dhe te vajrave lubrifikante.")          u be            ("Transportimi, tregtimi me shumice, 
import-eksport i karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.Import-Export te mallrave 
elektro-shtepiake,import-export te paisjeve elektronike,projektim dhe instalim i 
sistemeve e rrjeteve fundore te telekomunikacionit,programim dhe instalim te ketyre 
sistemeve,programim te Softweare dhe  Platformave te Software -ike, sherbime, 
riparime e mirembajtje te Softweare dhe Platformave Softwear-ike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Petriti")                      Nga data "23/09/2010"                        
Ne daten "23/09/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Danjela Çekani")                      Nga data "23/09/2010"                        
Ne daten "23/09/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkelion Begaj")                      Nga data "23/09/2010"                        
Ne daten "23/09/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Enjti Pazaj")         
eshte larguar anetari:            ("Yllson Petriti")         
eshte larguar anetari:            ("Adine Petriti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445663-09-10
Koment ishte            ("Ne ceshtjen me numur CN-443160-09-10 behet depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.3, Dt.17-09-2010 per transferimin e kuotave nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA11EF57-FEF8-463E-B611-2A0A885A9C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901822E4-A036-40D4-B346-DF1C5F125EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E7D81-9DAD-4E97-AC0D-F263E71FDA3D
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ortaket ekzistues tek bleresja Znj.Engjëllushe Frashëri bazuar ne kontraten noteriale 
Nr.2145 Rep, Nr.873 Kol, Dt.19.09.2010.")          u be            ("Ne ceshtjen me numur 
CN-443160-09-10 behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.3, Dt.17-
09-2010 per transferimin e kuotave nga ortaket ekzistues tek bleresja Znj.Engjëllushe 
Frashëri bazuar ne kontraten noteriale Nr.2145 Rep, Nr.873 Kol, Dt.19.09.2010. Ne 
ceshtjen me numur CN-445663-09-10 behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.2, Dt.27.09.2010 per emerimin ne funksionin e Kryetarit te Keshillit 
Mbikqyres se Shoqerise Znj.Sonila Petriti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anushe Bregu")                      Nga data 
"27/09/2010"                        Ne daten "27/09/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Dylber Kalemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595526-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 21.09.2011 te ortakut te vetem, per 
ndryshim adrese kryesore te shoqerise. Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682009715")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("082243361")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Unaza e Qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         UNAZA 
E QYT,RR E VOSKOPOJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-775150-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit dt.15.05.2012 te aksionerit te vetem per 
miratimin e statutit te shoqerise te pershtatur sipas kerkesave te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", per ndryshimin e Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit dt.15.05.2012 te aksionerit te vetem per miratimin si ekspert 
kontabel zj.Ilda Ekonomi per te bere ekspertizen e bilancit financiar per vitin 2012. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD34009E-83E3-42D8-B5E8-94DB52727171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5947A2-629A-4655-923D-14D3022973F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BCA580-DE38-4C3F-904D-2CEF200A91DD
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Depozitimi i vendimit dt.11.05.2012 te Keshillit Mbikqyres per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise dt.15.05.2012.
Objekti ishte            ("Transportimi, tregtimi me shumice, import-eksport i karburanteve 
dhe te vajrave lubrifikante.Import-Export te mallrave elektro-shtepiake,import-export te 
paisjeve elektronike,projektim dhe instalim i sistemeve e rrjeteve fundore te 
telekomunikacionit,programim dhe instalim te ketyre sistemeve,programim te Softweare 
dhe  Platformave te Software -ike, sherbime, riparime e mirembajtje te Softweare dhe 
Platformave Softwear-ike.")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit tregtar ne 
furnizimin,shitjen me pakice e shumice,transportimin dhe trajtimin e karburanteve 
te cdo lloji dhe vajrave lubrifikante te cdo lloji, ne formen e importit dhe eksportit,si 
dhe cdo objekt tjeter veprimtarie  ne lidhje me to, te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adine Petriti")                      Nga data 
"11/05/2012"                        Ne daten "11/05/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Anushe Bregu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dylber Kalemi")                      Nga data "15/05/2012"                        
Ne daten "15/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Morava")                      Nga data "15/05/2012"                        
Ne daten "15/05/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Yllson Petriti")                      Nga data "15/05/2012"                        
Ne daten "15/05/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Danjela Çekani")         
eshte larguar anetari:            ("Sonila Petriti")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelion Begaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"15/05/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bashkim Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544986-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nrr.1, date 01.07.2014, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F991F2-855C-4A1B-981B-420CF20C2DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E76CDB-7EC4-4369-A00B-44E9650B8238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913DCC1A-1BA2-4707-942D-B7A5CC88061A
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vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Dhimitraq Pano i licensuar si anetar i Institutit te 
Eksperteve Kontabel me vendimin Nr.105, date 10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 04.07.2014 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 04.07.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "4.600.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "200,00"          u be            "460,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            
"4.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("200,00")            u be              ("460,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564888-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721494-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 
13.11.2014 ku eshte vendosur  ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VLOCISHT;         
Rruga Nacionale Korce - Tirane, Km 7, zona kadastrale nr. 3803 dhe nr 
pasurie171/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE855AE1-1304-4460-827F-02205C1C2BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C318B6-9FBC-4CE3-8A59-4E5F77CB9368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7752C80-F46F-4470-AC19-6A6CA96C73AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FE93AC-5EFD-4E09-A7C7-EAD92591BC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CC7884-FA17-4617-B55D-FF492AF766DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D97294-E693-42F8-8D84-17326D3E2B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BA78E5-B998-4218-B6CD-1A57735277CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54817685-CD08-4363-99BD-92AFE521E438
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17, Rruga Marigo Pozio, Unaza e Qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869811-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892596-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik, deklarimi i postes elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adinepetriti@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044299-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.5.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit tregtar ne furnizimin,shitjen me pakice e 
shumice,transportimin dhe trajtimin e karburanteve te cdo lloji dhe vajrave lubrifikante te 
cdo lloji, ne formen e importit dhe eksportit,si dhe cdo objekt tjeter veprimtarie  ne lidhje 
me to, te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit 
tregtar ne furnizimin,shitjen me pakice e shumice,transportimin dhe trajtimin e 
karburanteve te cdo lloji dhe vajrave lubrifikante te cdo lloji, ne formen e importit 
dhe eksportit,si dhe cdo objekt tjeter veprimtarie  ne lidhje me to, te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.  Import  export   makineri  e pjese  nderimi  , materjale  ndertimi 
,  pajisje   , lende  te  para  , konfeksione   ,  industriale,  ushqimore .etj.    Tregeti  me  
shumice  dhe  pakice    te  pajisjeve  per  klinika  mjekesore  ,  aparatura dhe  
materjale  ndihmese per  ekzaminim  mjekesor , artikuj  galanterie , pajisje  zyre,  
kancelarie ,pajisje  ventilimi dhe  kondicionimi. ,Import  export   te  pajisjeve    
elektronike  ,  projektim  dhe  instalim   te sistemeve  e  rrjeteve fundore   te  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F0AC8D-1918-4311-BB70-34C8AC846754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4886B7E7-2541-49D2-AD50-2060EF38F61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4886B7E7-2541-49D2-AD50-2060EF38F61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85842BE-5135-49D8-A5F8-EBA97F37A797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AEECEA-B46A-47DD-9736-F23904E2BDAA
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telekomunikacionit , programin  dhe  instalimin te  ketyre  sistemeve , programim  te 
Softweare  dhe  Platformeve  te  Sotfware  -ike ,  sherbime,riparim  e  mirembajtje   te  
Softweare dhe  Platformave Sotfwear-ike, Projektime te  ndertesave  civile , 
industiale , tregetare, rurale dhe  dhenje konsulence per  projektime te  ndertesave 
civile,industriale,tregetare,rurale.vleresim  te  pasurive  te  paluajshme,hartimi  i  
raporteve te  ndikimit ne  Mjedis,per  te  kryer   Auditim   Mjedisor    per  hartimin  e  
ekspertizave per  problemet  mjedisore . ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078780-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 04.06.2015 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adine Petriti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/05/2012")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adine Petriti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2015")            u be              ("04/06/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anisa Morava")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/05/2012")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anisa Morava")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/05/2015")            u be              ("04/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yllson Petriti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/05/2012")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yllson Petriti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/05/2015")            u be              ("04/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dylber Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/05/2012")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dylber Kalemi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/05/2015")            u be              ("04/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9823F526-809B-43C1-8679-12898D5F2B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817EA510-FCEB-4A1B-B7B8-1C450085CC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9711C1FC-3B08-4E1C-8F98-2F77FD9F7E95
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151676-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185390-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254254-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 
03.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Merolli")                      Numri i aksioneve "450,00             
Perqindja ne kapital "97,826"                        Kontributi ne para "4.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("4.600.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("2,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllushe Frashëri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("460,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1875C-EC1F-4C45-99E9-35543FDD49D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF878D-AC3F-40EC-B669-64856669A24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CA2E4-399A-4B05-826C-F34E9C13A90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416295C6-B809-4E1F-AF41-461DCE09319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59219AC-9CB9-4EAF-85A8-AED79A3C46D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9242C-2BC2-4C32-A895-F74A5ED3557A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE837721-7BD1-445A-AE4D-1F34F239B162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7EA71A-C514-4092-99D7-229F5C2CED9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B453F4E-F578-4ADE-B49C-4626FC806DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDDA96E-F61B-48DD-B444-D6D3BEF7C59B
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22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-301438-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2015 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres .Depozitimi I vendimit date 18.09.2015 per ndryshimin e 
administratorit.   
Telefon ishte            ("0682009715")          u be            ("0692095898")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldush Merolli")                      Nga data 
"18/09/2015"                        Ne daten "18/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Adine Petriti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Merolli")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Tushe Merolli")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Krekas")                      Nga data "18/09/2015"                        
Ne daten "18/09/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Yllson Petriti")         
eshte larguar anetari:            ("Dylber Kalemi")         
eshte larguar anetari:            ("Anisa Morava")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750829-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
13.06.2016 ku eshte vendosur: Emerimin e administratorit te shoqerise Engjëllushe 
Frashëri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëllushe Frashëri")                      Nga data 
"13/06/2016"                        Ne daten "13/06/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E951B60B-5322-4ABE-A3F1-159E90F1329E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB0ABF0-AEB4-41F2-B753-7E27B7CDFB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6555DB8A-FA14-45D0-9B03-4EC96B59D818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F07F615-5F6C-4555-84B6-EED7CEC376F3
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11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808986-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841318-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899892-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359415-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.07.2017 ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 04.07.2017 – Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399712-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2454BA-FFB9-486B-BA09-2BBF18CA6EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEC18D1-E087-46F8-AA0E-DA0712A603F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7BE06B-70E2-4E7D-9EB1-4FD223BFA55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D6B5F3-20DB-4240-AA85-6EACFEF7CF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00E68FB-07AD-41CF-86A1-721E357A9BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A220A5-679D-4D0F-AFEE-C77EE14073FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8D3A22-1EFF-47A9-AD42-A043E1E1BF8E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418596-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 03.08.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.    
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866027-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946978-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.09.2018, ku vendosi : 
Riemërim te Administratorit dhe Anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi Vendimit 
dt. 19.09.2018, per kohezgjatjen pa afat te shoqerise. 
Data deri ishte            "16/12/2016"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C84CC4-9CAD-4C89-A2EF-01BE4C666E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950E9545-64D3-4651-96E1-1EB666A47056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950E9545-64D3-4651-96E1-1EB666A47056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01EBEA1-DD2C-443A-92F9-4999B960F834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0A392F-72F9-4E8F-91DF-5E8A4F6FF7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FF114E-980D-4437-9BD8-94248BB2D5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627D4B9-0C12-4974-86C7-94C1DA379317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70AE802-C869-4830-8A2C-D3FA490BA863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33727AA-7BBF-42EB-9392-E39CF4C4743D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93ADFB2-DBDC-4938-8C6D-498F82182727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A3B3C8-3CBD-44BB-9718-9817CE3D32FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266F9188-1196-4F92-9DF1-9EE4B52F2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266F9188-1196-4F92-9DF1-9EE4B52F2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F278269-BE41-482E-9CDC-AE0FB675796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50EDC51-5B00-41DF-AC3A-BEF38CE5CB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64079B22-556A-4E25-998F-D1897561D0E5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldush Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/09/2015")            u be              ("17/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldush Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("17/09/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/09/2015")            u be              ("17/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("17/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Krekas")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/09/2015")            u be              ("17/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Krekas")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("17/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tushe Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/09/2015")            u be              ("17/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tushe Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("17/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090540-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.02.2019 për hapje adrese 
dytësore.
Telefon_1 ishte            ("082243361")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("adinepetriti@yahoo.com")          u be            
("k.merolli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Rruga Maliq-Lozhan, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 1/241.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177600-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B527E62A-3331-410E-9E70-42720BD3F03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9E1AA-C35A-47ED-956A-57E3D3DE5885
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Benc me targa AA 927 NA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178952-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme nr. 681Rep., 
Nr.463Kol., datë 17.09.2015  ku porositësi Engjëllushe Frashëri i jep të porositurit Kujtim 
Alush Merolli tagrat si në prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283894-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ETM sha.xlsx
Bashkangjit...
shenimet shpjeguese ETM.pdf
vendimim i asamblese ETM 2018.PDF
Pasqyra e performances financiar ETM sha (2).xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331296-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur: Te 
autorizoje z. Kujtim Merolli me te drejte te plote per te kryer veprime prane bankave ne te 
cilat shoqeria ka llogeri bankare dhe kryen veprime lidhur me arketimet dhe pagesat ne 
mbeshtetje te aktivitetit te saj tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A8A07-50F6-40BB-BABE-852EF5141BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB599F2-16B2-4C91-A481-C91425411B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9636554B-A0F3-44A4-AC6D-D6FFA04FBCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F62C2AA-629F-40D6-8274-86978F7B3FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F64F07A-294E-4A9B-B08E-E5DF8BCA70A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7507F715-49C2-406D-857E-546A78B2C4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D91D35-50BA-4370-8DCC-FEC0EBD30294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857F4854-D05E-4E0F-AD12-3474CB58A741
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17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432289-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 16.12.2019 
ku eshte vendosur:Emerimin e znj. Engjëllushe Frashëri si administratore e shoqerise per 
nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Frashëri")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("16/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllushe Frashëri")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/06/2019")            u be              ("16/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505809-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionereve,datë 
12.05.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 2.1740% të aksioneve të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.275Rep., Nr.273/2 Kol., datë 13.05.2020, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 2.1740% të aksioneve nga pala shitëse: Zj. Engjëllushe 
Frashëri tek pala blerëse Z. Kujtim Merolli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Engjëllushe Frashëri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Merolli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.500.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Merolli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("97,83")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Merolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("450,00")            u be              ("460,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555241-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD76DB24-3ADF-4E87-9C5E-54BAF81BFAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5CA246-F263-4316-9B13-84DE81460F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB0E07-6FEB-4C3A-8DC0-CF306026F3AA
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Lista e Dokumenteve:
SKK 15 Pasqyra e pozicionit financiar ETM sha.xlsx7_26_2020.xlsx
LISTA E AKSIONEREVE ETM SHA.PDF
SKK 15 Pasqyra e performances financiar ETM sha (2).xlsx7_26_2020.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.PDF
vendimi i asamblese 2019.PDF

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758628-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Vendim i asamblese se ortakeve ETM 2020.PDF
SKK 15 Pasqyra e performances financiar ETM sha ..xlsx7_11_2021.xlsx
SKK 15 Pasqyra e pozicionit financiar ETM sha.xlsx7_26_2020.xlsx7_11_2021.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780965-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.09.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Rruga 
Maliq-Lozhan, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 1/241.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787645-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimeve datë 20.09.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. Largim i administratores  Engjëllushe Frashëri. Riemërim i 
Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Engjëllushe Frashëri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldush Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("20/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aldush Merolli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCE43F0-5D02-42C2-AB98-B7DDB2D6E381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBD0D9-E844-497A-9D7F-E25A74C52953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B293C96-D6C8-44D9-8E13-BD03EA478F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D409AD-ADEF-4A99-8CCE-49C166C98C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB030DF-BD39-432A-B28F-F65308DC4063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D77D7A-8086-4C3E-8A18-6A016CCC1237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA9463D-80D1-415C-A89E-C036D8FE325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72401EF-BF84-4D26-8FC9-C9F2E5DBF108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED0294E-FDFE-4EC1-AE17-A70DE3B5B9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5303263B-D9C1-4CA3-B25C-42D4B2196AE2
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/09/2021")            u be              ("20/09/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("20/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/09/2021")            u be              ("20/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tushe Merolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("20/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tushe Merolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/09/2021")            u be              ("20/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Krekas")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("20/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjon Krekas")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/09/2021")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879517-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.03.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit tregtar ne furnizimin,shitjen me pakice e 
shumice,transportimin dhe trajtimin e karburanteve te cdo lloji dhe vajrave lubrifikante te 
cdo lloji, ne formen e importit dhe eksportit,si dhe cdo objekt tjeter veprimtarie  ne lidhje 
me to, te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.  Import  export   makineri  e pjese  nderimi  , 
materjale  ndertimi ,  pajisje   , lende  te  para  , konfeksione   ,  industriale,  ushqimore 
.etj.    Tregeti  me  shumice  dhe  pakice    te  pajisjeve  per  klinika  mjekesore  ,  aparatura 
dhe  materjale  ndihmese per  ekzaminim  mjekesor , artikuj  galanterie , pajisje  zyre,  
kancelarie ,pajisje  ventilimi dhe  kondicionimi. ,Import  export   te  pajisjeve    elektronike  
,  projektim  dhe  instalim   te sistemeve  e  rrjeteve fundore   te  telekomunikacionit , 
programin  dhe  instalimin te  ketyre  sistemeve , programim  te Softweare  dhe  
Platformeve  te  Sotfware  -ike ,  sherbime,riparim  e  mirembajtje   te  Softweare dhe  
Platformave Sotfwear-ike, Projektime te  ndertesave  civile , industiale , tregetare, rurale 
dhe  dhenje konsulence per  projektime te  ndertesave 
civile,industriale,tregetare,rurale.vleresim  te  pasurive  te  paluajshme,hartimi  i  
raporteve te  ndikimit ne  Mjedis,per  te  kryer   Auditim   Mjedisor    per  hartimin  e  
ekspertizave per  problemet  mjedisore . ")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit 
tregtar ne furnizimin,shitjen me pakice e shumice,transportimin dhe trajtimin e 
karburanteve te cdo lloji dhe vajrave lubrifikante te cdo lloji, ne formen e importit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C146F1-0D78-40A4-BD69-D0499CD02A42


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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